
Název výzvy: MŽP_66. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_17_066

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_066/0007042
Protipovodňová opatření pro město 

Jaroměřice nad Rokytnou

Město Jaroměřice 

Nad Rokytnou
Obec Vysočina 5 699 680,80 5 602 010,80 3 921 407,56 1 680 603,24 62,00

Celkem 1 5 699 680,80 5 602 010,80 3 921 407,56 1 680 603,24

Název výzvy: MŽP_95. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_18_095

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_095/0008279
Sanace skalních stěn - Karolininy sady, 

pod ul. Vinohrady ve Znojmě
Město Znojmo Obec Jihomoravský kraj 4 175 778,84 4 175 778,84 3 549 412,01 626 366,83 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_095/0008316 Stabilizace sesuvu Janová - Štěpnice Obec Janová Obec Zlínský kraj 10 144 901,00 6 942 092,00 5 900 778,20 1 041 313,80 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_095/0008330
Revitalizace lesoparku Nad Jizerou: - 

sanace svahů

Město Mnichovo 

Hradiště
Obec Středočeský kraj 4 915 952,76 1 587 080,77 1 349 018,65 238 062,12 60,00

Celkem 3 19 236 632,60 12 704 951,61 10 799 208,86 1 905 742,75

Název výzvy: MŽP_97. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_18_097

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008329
Protipovodňová opatření města a ORP 

Frýdlant nad Ostravicí

Město Frýdlant nad 

Ostravicí
Obec Moravskoslezský kraj 9 646 998,00 9 646 998,00 6 752 898,60 2 894 099,40 86,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008273
VD Lesík - studie ohroženého území 

zvláštní povodní
Město Nejdek Obec Karlovarský kraj 289 311,00 289 311,00 245 914,35 43 396,65 80,00

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
38. jednání – 31., 51., 66., 88., 92., 93., 94., 95., 97., 108. a 110. výzva (prioritní osy 1 a 4), 15. 10. 2018

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008293
Protipovodňová opatření obce 

Jindřichov
Obec Jindřichov Obec Moravskoslezský kraj 1 688 740,00 1 688 740,00 1 182 118,00 506 622,00 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008300
Protipovodňová opatření městysu 

Křtiny
Městys Křtiny Obec Jihomoravský kraj 1 600 265,00 1 600 265,00 1 120 185,50 480 079,50 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008277

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a lokálního výstražného systému 

pro město a ORP Strakonice

Město Strakonice Obec Jihočeský kraj 1 423 565,00 1 272 823,20 1 081 899,72 190 923,48 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008307
Protipovodňová opatření pro město 

Rtyně v Podkrkonoší

Město Rtyně v 

Podkrkonoší
Obec Královehradecký kraj 5 708 868,33 5 708 868,33 3 996 207,83 1 712 660,50 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008319
Protipovodňová opatření pro město 

Police nad Metují

Město Police nad 

Metují
Obec Královehradecký kraj 4 352 772,93 4 352 772,93 3 046 941,05 1 305 831,88 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008322
Protipovodňová opatření pro obec 

Cizkrajov
Obec Cizkrajov Obec Jihočeský kraj 1 672 296,23 1 596 991,93 1 117 894,35 479 097,58 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008296
Protipovodňová opatření obce 

Bystročice
Obec Bystročice Obec Olomoucký kraj 1 291 860,00 1 290 504,00 903 352,80 387 151,20 74,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008326 Protipovodňová opatření obce Rešice Obec Rešice Obec Jihomoravský kraj 1 546 218,00 1 546 218,00 1 082 352,60 463 865,40 74,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008323
Protipovodňová opatření městyse 

Suchdol
Městys Suchdol Obec Středočeský kraj 2 458 203,00 2 458 203,00 1 720 742,10 737 460,90 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008291
Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro obec Chocerady
Obec Chocerady Obec Středočeský kraj 242 242,00 242 242,00 205 905,70 36 336,30 71,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008337 Protipovodňová opatření obce Ostrov Obec Ostrov Obec Středočeský kraj 576 750,00 567 675,00 397 372,50 170 302,50 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008278
Protipovodňová opatření v ORP Český 

Krumlov

Město Český 

Krumlov
Obec Jihočeský kraj 1 975 034,61 1 926 562,61 1 444 921,95 481 640,66 68,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008317
Protipovodňová opatření pro obec 

Český Rudolec
Obec Český Rudolec Obec Jihočeský kraj 3 471 182,66 3 471 182,66 2 429 827,86 1 041 354,80 67,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008297 Protipovodňová opatření města Dubí Město Dubí Obec Ústecký kraj 7 655 250,00 7 655 250,00 5 358 675,00 2 296 575,00 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008284
Protipovodňová opatření pro obec 

Hradec nad Svitavou

Obec Hradec nad 

Svitavou
Obec Pardubický kraj 2 650 932,13 2 647 384,70 1 853 169,29 794 215,41 64,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008292
Protipovodňová opatření pro obec 

Albrechtice nad Orlicí

OBEC ALBRECHTICE 

N.O.
Obec Královehradecký kraj 1 638 400,50 1 560 384,54 1 092 269,17 468 115,37 64,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008306
Protipovodňová opatření pro obec 

Soutice
Obec Soutice Obec Středočeský kraj 1 661 490,93 1 585 322,20 1 109 725,54 475 596,66 64,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008269
Protipovodňový varovný a 

monitorovací systém města Orlová
Město Orlová Obec Moravskoslezský kraj 17 283 797,30 17 283 797,30 12 098 658,11 5 185 139,19 63,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008282
Realizace varovných protipovodňových 

opatření pro město Rokycany
Město Rokycany Obec Plzeňský kraj 10 359 765,90 10 323 465,90 7 226 426,13 3 097 039,77 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008327
Protipovodňová opatření obce 

Vítějeves
Obec Vítějeves Obec Pardubický kraj 1 547 596,00 1 547 596,00 1 083 317,20 464 278,80 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008324 Protipovodňová opatření obce Borová Obec Borová Obec Pardubický kraj 2 353 469,00 2 353 469,00 1 647 428,30 706 040,70 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008332 Protipovodňová opatření obce Měnín Obec Měnín Obec Jihomoravský kraj 2 376 710,00 2 376 710,00 1 663 697,00 713 013,00 59,00



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008334
Protipovodňová opatření pro město 

Dobřany
Město Dobřany Obec Plzeňský kraj 4 312 355,30 4 312 355,30 3 018 648,71 1 293 706,59 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008335
Protipovodňová opatření obce 

Domoušice
Obec Domoušice Obec Ústecký kraj 2 268 094,00 2 268 094,00 1 587 665,80 680 428,20 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008299 Protipovodňová opatření obce Chýně OBEC CHÝNĚ Obec Středočeský kraj 4 121 266,00 4 121 266,00 2 884 886,20 1 236 379,80 57,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008301
Protipovodňová opatření obce 

Voděrady
Obec Voděrady Obec Jihomoravský kraj 1 668 611,00 1 668 611,00 1 168 027,70 500 583,30 57,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008302

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného 

informačního systému ochrany před 

povodněmi pro obec Jemníky

Obec Jemníky Obec Středočeský kraj 1 322 493,70 1 322 493,70 925 745,59 396 748,11 57,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008272
Rozšíření protipovodňového varovného 

a informačního systému obce Bělotín
Obec Bělotín Obec Olomoucký kraj 2 004 136,31 2 004 136,31 1 402 895,41 601 240,90 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008288

Protipovodňová opatření statutárního 

města Opava - městské části Malé 

Hoštice

Statutární město 

Opava
Obec Moravskoslezský kraj 1 805 069,53 1 805 069,53 1 263 548,67 541 520,86 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008295
Protipovodňová opatření obce Horní 

Břečkov
Obec Horní Břečkov Obec Jihomoravský kraj 1 440 115,00 1 440 115,00 1 008 080,50 432 034,50 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008298 Protipovodňová opatření obce Rozstání Obec Rozstání Obec Pardubický kraj 1 310 482,00 1 297 548,00 908 283,60 389 264,40 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008314

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Lány

Obec Lány Obec Pardubický kraj 1 391 297,70 1 385 297,70 969 708,39 415 589,31 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008320

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného 

informačního systému ochrany před 

povodněmi pro obec Velké Všelisy

Obec Velké Všelisy Obec Středočeský kraj 2 034 258,05 2 034 258,05 1 423 980,63 610 277,42 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008325 Protipovodňová opatření obce Lednice Obec Lednice Obec Jihomoravský kraj 2 702 766,00 2 702 766,00 1 891 936,20 810 829,80 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008331 Protipovodňová opatření obce Sojovice Obec Sojovice Obec Středočeský kraj 1 678 036,00 1 678 036,00 1 174 625,20 503 410,80 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008283

Rozšíření varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi pro 

město Králův Dvůr 

Město Králův Dvůr Obec Středočeský kraj 3 532 736,02 3 532 736,02 2 472 915,21 1 059 820,81 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008310

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro obec Trnava a vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec 

Trnava

Obec Trnava Obec Zlínský kraj 3 045 471,00 3 045 471,00 2 131 829,70 913 641,30 44,00

Celkem 39 120 108 906,13 119 610 990,91 84 094 678,16 35 516 312,75



Název výzvy: MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje

Číslo výzvy: 05_16_031

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0008268 Revitalizace biotopu čolka  v PP Rožmitál pod Třemšínem XI. Středočeský kraj 1 444 566,00 1 444 566,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0008613 Management 4 lokalit soustavy Natura 2000 ve Středočeském kraji Středočeský kraj 6 453 450,00 6 453 450,00

celkem 2 7 898 016,00 7 898 016,00

Název výzvy:
MŽP_51. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - revitalizace vyplývající z plánů dílčích 

povodí

Číslo výzvy: 05_17_051

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008258 Labe, Labiště pod Opočínkem, revitalizace slepého ramene Povodí Labe, státní podnik 12 874 595,66 12 874 595,66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008259 SMĚDÁ, JEZ FRÝDLANT, RYBÍ PŘECHOD Povodí Labe, státní podnik 6 773 071,01 6 773 071,01

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008262 Revitalizace Zádolského potoka Lesy České republiky, s.p. 4 866 278,60 4 866 278,60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008264 VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli Povodí Ohře, státní podnik 8 924 774,79 8 924 774,79

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 Obnova odstaveného ramene I.,II.úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u Protivína REVITA CZ o.p.s. 23 159 832,89 23 159 832,89

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008281
Revitalizace Rakovského potoka včetně povodňového parku Šťáhlavská v 

Rokycanech - UČS 3
Město Rokycany 11 596 717,03 11 596 717,03

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008290 Orlice, Týniště n.O., revitalizace ramene Jordán Povodí Labe, státní podnik 26 112 208,51 26 112 208,51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008350 Obnova odstaveného ramene-Žďár u Protivína REVITA CZ o.p.s. 16 196 137,25 16 196 137,25

celkem 8 110 503 615,74 110 503 615,74

Název výzvy: MŽP_88. výzva,PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 008/05_17_088/CLLD_15_01_004

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

Celkový 

počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008224 Revitaliace historické aleje z Litovle na Nové Zámky, část 1 a 2 na k.ú. Litovel Město Litovel 1 132 886,59 962 953,60 169 932,99 50,00

Celkem 1 1 132 886,59 962 953,60 169 932,99

Název výzvy: MŽP_92. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_092

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_092/0008111
Nákup a výchova pasteveckého psa k ochraně našich stád proti vlkům,nákup 

zdroje el.ohradníku
Eva Říhová 112 000,00 89 600,00 100

celkem 1 112 000,00 89 600,00



Název výzvy: MŽP_93. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová

Číslo výzvy: 05_18_093

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_093/0008024 REALIZACE ÚSES-LBC U VRANOVIC, k.ú. VRANOVICE Obec Vranovice-Kelčice 1 624 587,20 1 624 587,20 78,5

celkem 1 1 624 587,20 1 624 587,20

Název výzvy: MŽP_94. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_094

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_094/0008036 Revitalizace parčíku u kulturního domu ve Strašicích - 2. etapa Obec Strašice 1 176 217,82 705 730,69 85

celkem 1 1 176 217,82 705 730,69

Název výzvy: MŽP_108. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_108

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008289
Revitalizace Matičního jezera, odbahnění a zpevnění břehů s vytvořením 

litorálního pásma
Statutární město Pardubice 17 216 198,23 17 216 198,23 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008345 Mokřady v LBK K107 Bojanovice MOKŘADY BOJANOVICE s.r.o. 2 735 307,95 1 641 184,77 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008363 Revitalizace odstaveného ramene v k.ú.Plástovice p.č. KN 956, 957/2 Obec Sedlec 2 154 398,20 2 154 398,20 56
CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008422 Tůně Lešovice Stanislav Šilpoch 1 541 111,74 1 541 111,74 65

celkem 4 23 647 016,12 22 552 892,94

Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_110

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Celkový počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008285
Předcházení škod způsobených zvláště chráněným druhem vlkem obecným 

(Canis lupus) v k.ú. Suchov
EKOFARMA BALADA, s.r.o. 548 971,50 439 177,20 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008309 Eva Hrubá - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Ing. Eva Hrubá 151 492,00 121 193,60 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008311 Ivana Čílová - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Ivana Čílová 144 580,00 115 664,00 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008378 Ivana Horská - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Ivana Horská 124 291,00 99 432,80 75

celkem 4 969 334,50 775 467,60

Datum: 15. 10. 2018 

Schválil: RNDr. František Pelc

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský


